K861 ID: 861 - 1
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn H2 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Außen, Typ B
Klemmhalter für die Außenbearbeitung. Auf
maximale Stechtiefe ausgelegt.
Toolholder, External, Type B
Toolholder for external applications. Designed for highest cutting depths.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)
TH2.15: 1,5 Nm
TH2.20: 2,0 Nm
TH2.25: 2,5 Nm
TH2.30: 3,0 Nm
TH2.40: 3,0 Nm
TW
ST R
Legende

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ h = 15,875 mm
15,875 15,875 18,0 125,0 TH2.0.625.S.B18.12.15 R/L R A1FP L A1FN 15,3 15,88 28,5 - 1,9 ATH0 T15F TH2.15 inch
15,875 15,875 18,0 125,0 TH2.0.625.S.B18.12.20 R/L R A1FS L A1FQ 15,08 15,88 28,5 1,91 2,4 ATH0 T15F TH2.20 inch
15,875 15,875 18,0 125,0 TH2.0.625.S.B18.12.25 R/L R A1FU L A1FT 14,82 15,88 28,5 2,41 2,9 ATH0 T15F TH2.25 inch
15,875 15,875 18,0 125,0 TH2.0.625.S.B18.12.30 R/L R A1FW L A1FV 14,58 15,88 28,5 2,91 3,8 ATH0 T15F TH2.30 inch
15,875 15,875 18,0 125,0 TH2.0.625.S.B18.12.40 R/L R A1FY L A1FX 14,12 15,88 28,5 3,81 4,9 ATH0 T15F TH2.40 inch
  ▼ h = 16,0 mm
16,0 16,0 18,0 125,0 TH2.1616.B18.12.15 R/L R ASQE L ASQD 15,42 16,0 28,5 - 1,9 ATH0 T15F TH2.15
16,0 16,0 18,0 125,0 TH2.1616.B18.12.20 R/L R ASQG L ASQF 15,2 16,0 28,5 1,91 2,4 ATH0 T15F TH2.20
16,0 16,0 18,0 125,0 TH2.1616.B18.12.25 R/L R ASQJ L ASQH 14,95 16,0 28,5 2,41 2,9 ATH0 T15F TH2.25
16,0 16,0 18,0 125,0 TH2.1616.B18.12.30 R/L R ASQM L ASQK 14,7 16,0 28,5 2,91 3,8 ATH0 T15F TH2.30
16,0 16,0 18,0 125,0 TH2.1616.B18.12.40 R/L R ASQP L ASQN 14,25 16,0 28,5 3,81 4,9 ATH0 T15F TH2.40
  ▼ h = 19,05 mm
19,05 19,05 18,0 125,0 TH2.0.750.S.B18.12.15 R/L R AW7P L AW8M 18,48 19,05 28,5 - 1,9 ATH0 T15F TH2.15 inch
19,05 19,05 18,0 125,0 TH2.0.750.S.B18.12.20 R/L R AW7Q L AW8N 18,25 19,05 28,5 1,91 2,4 ATH0 T15F TH2.20 inch
19,05 19,05 18,0 125,0 TH2.0.750.S.B18.12.25 R/L R AW7S L AW8P 18,0 19,05 28,5 2,41 2,9 ATH0 T15F TH2.25 inch
19,05 19,05 18,0 125,0 TH2.0.750.S.B18.12.30 R/L R AW7T L AW8Q 17,75 19,05 28,5 2,91 3,8 ATH0 T15F TH2.30 inch
19,05 19,05 18,0 125,0 TH2.0.750.S.B18.12.40 R/L R AW7U L AW8S 17,3 19,05 28,5 3,81 4,9 ATH0 T15F TH2.40 inch
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►